
HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: AGILITY
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: S
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 45 s
Délka trati: 150 m Max. čas: 71 s
Počet překážek: 19 Startujících: 29
Rychlost: 3,33 m/s Kvalifikace na MR: 9

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
127 Banýrová Barbora Kate Bonnie Jelis KKCHS SA3 OSA Panda - Praha 0 0 37,6 0 0 0 V 3,99 1 021105
125 Vítková Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS SA3 ZKO Žamberk 0 0 37,94 0 0 0 V 3,95 2 011604
116 Banýrová Barbora Aimy od Ptačí skály KKCHS SA2 OSA Panda - Praha 0 0 39,69 0 0 0 V 3,78 3 043507
122 Nováková Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS SA2 Nemošice 0 0 40,65 0 0 0 V 3,69 4 015608
128 Dusilová Jiřina AILYN EVBIAR Malý knírač SA3 ZKO Děčín 0 0 44,31 0 0 0 V 3,39 5 032506
117 Kozáková Marta Ajša Brabantík SA2 KK Jihlava 0 0 50,14 0 5,14 5,14 V 2,99 6 026407
114 Buriánová Růžena Francouzský buldočekSA2 Agility Sezemice 0 0 50,46 0 5,46 5,46 V 2,97 7 12705
107 Novotný Jan Andy Dejvické kvítko Papilon SA1 Agility Sezemice 0 1 49,07 5 4,07 9,07 VD 3,06 8 023909
115 Svobodová Vendula Quincy Gold Moravia Classic Šeltie SA2 KK Šlapánka Havlíčkův Brod0 2 43 10 0 10 VD 3,49 9 011008
111 Andrýs Petr Žek Jorkšírský teriér SA2 Agility Sezemice 0 0 55,91 0 10,91 10,91 VD 2,68 10 12505
121 Starečková Rita Zero z Temných nocí Německý špic SA2 ZKA 091 Pardubice - Nemošice1 0 52,65 5 7,65 12,65 VD 2,85 11 012507
123 Ulrychová Barbora Buffy Pudl SA2 Agility Sezemice 0 2 48,74 10 3,74 13,74 VD 3,08 12 042207
110 Lukeslová Jitka Avi Cami Black Sentinel Trpasličí pudl SA2 0 0 59,09 0 14,09 14,09 VD 2,54 13 046907
108 Slánská Zuzana Aneta Jezevčík SA1 Agility Sezemice 0 0 62,88 0 17,88 17,88 D 2,39 14 022608
105 Novotná Kateřina Catamount Demin Gold FlorénJRT SA1 Agility Sezemice 1 2 50,15 15 5,15 20,15 D 2,99 15 007409
103 Bočková Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT SA1 ZKO Rychnov nad Kněžnou1 1 56,27 10 11,27 21,27 D 2,67 16 040508
102 Krebsová Žaneta Lump Kříženec SA1 Podhorka Česká Třebová 2 1 61,45 15 16,45 31,45 BO 2,44 17 026009
126 Kusá Marie Bride Roxy Ag Šeltie SA3 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 029206
101 Dernerová Eva Meggy WHWT SA1 Agility Klub HK DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 19008
124 Lustyková Alena A3 Aramis Pudl trpasličí SA3 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 013806
129 Urbanová Ivana Oli Welšterier SA2 Agility Rýzmburk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 39006
104 Holubová Lenka Filip Pr. Krysařík SA1 Agility Rýzmburk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 051208
120 Dusilová Jiřina Adina z Tomášovy zahrady Malý knírač SA2 ZKO Děčín DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 019406
112 Dusilová Jiřina ARNY z Vrbice Malý knírač SA2 ZKO Děčín DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 032607
109 Nováková Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuleár SA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 43708
106 Lustyková Kateřina Keysi Kříženec SA1 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 030208
119 Diasová Věra Kevin Kříženec SA2 Světlušky Jeseník DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 6306
118 Štanclová Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pesSA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 003007
113 Frumarová Tereza Ťapka Kříženec SA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 029906
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Korzár z Dražkovského Ranče



HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: JUMPING
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: S
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 36 s
Délka trati: 148 m Max. čas: 59 s
Počet překážek: 19 Startujících: 29
Rychlost: 4 m/s Kvalifikace na MR: 9

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
129 Urbanová Ivana Oli Welšterier SA2 Agility Rýzmburk 0 0 33,15 0 0 0 V 4,46 1 39006
125 Vítková Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS SA3 ZKO Žamberk 0 0 34,06 0 0 0 V 4,35 2 011604
123 Ulrychová Barbora Buffy Pudl SA2 Agility Sezemice 0 0 34,51 0 0 0 V 4,29 3 042207
126 Kusá Marie Bride Roxy Ag Šeltie SA3 ZKO Vysoké Mýto 0 0 34,85 0 0 0 V 4,25 4 029206
115 Svobodová Vendula Quincy Gold Moravia ClassicŠeltie SA2 KK Šlapánka Havlíčkův Brod0 0 36,6 0 0,6 0,6 V 4,04 5 011008
116 Banýrová Barbora Aimy od Ptačí skály KKCHS SA2 OSA Panda - Praha 0 0 37,64 0 1,64 1,64 V 3,93 6 043507
128 Dusilová Jiřina AILYN EVBIAR Malý knírač SA3 ZKO Děčín 0 0 38,65 0 2,65 2,65 V 3,83 7 032506
127 Banýrová Barbora Kate Bonnie Jelis KKCHS SA3 OSA Panda - Praha 1 0 34,09 5 0 5 V 4,34 8 021105
103 Bočková Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT SA1 ZKO Rychnov nad Kněžnou0 1 35,18 5 0 5 V 4,21 9 040508
120 Dusilová Jiřina Adina z Tomášovy zahradyMalý knírač SA2 ZKO Děčín 0 0 42,57 0 6,57 6,57 VD 3,48 10 019406
122 Nováková Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS SA2 Nemošice 1 0 39,35 5 3,35 8,35 VD 3,76 11 015608
110 Lukeslová Jitka Avi Cami Black Sentinel Trpasličí pudl SA2 0 0 45,13 0 9,13 9,13 VD 3,28 12 046907
114 Buriánová Růžena Francouzský buldočekSA2 Agility Sezemice 0 0 51,3 0 15,3 15,3 VD 2,88 13 12705
101 Dernerová Eva Meggy WHWT SA1 Agility Klub Hradec Králové0 2 41,91 10 5,91 15,91 VD 3,53 14 19008
113 Frumarová Tereza Ťapka Kříženec SA2 Agility Sezemice 0 1 48,37 5 12,37 17,37 D 3,06 15 029906
119 Diasová Věra Kevin Kříženec SA2 Světlušky Jeseník 0 0 54,28 0 18,28 18,28 D 2,73 16 6306
112 Dusilová Jiřina ARNY z Vrbice Malý knírač SA2 ZKO Děčín 2 1 39,8 15 3,8 18,8 D 3,72 17 032607
121 Starečková Rita Zero z Temných nocí Německý špic SA2 ZKA 091 Pardubice - Nemošice2 1 45,58 15 9,58 24,58 D 3,25 18 012507
117 Kozáková Marta Ajša Brabantík SA2 KK Jihlava 0 2 54,65 10 18,65 28,65 BO 2,71 19 026407
108 Slánská Zuzana Aneta Jezevčík SA1 Agility Sezemice 1 0 65,9 DIS DIS DIS DIS DIS DIS 022608
107 Novotný Jan Andy Dejvické kvítko Papilon SA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 023909
111 Andrýs Petr Žek Jorkšírský teriér SA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 12505
124 Lustyková Alena A3 Aramis Pudl trpasličí SA3 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 013806
109 Nováková Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuleár SA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 43708
102 Krebsová Žaneta Lump Kříženec SA1 Podhorka Česká Třebová DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 026009
106 Lustyková Kateřina Keysi Kříženec SA1 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 030208
118 Štanclová Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pesSA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 003007
104 Holubová Lenka Filip Pr. Krysařík SA1 Agility Rýzmburk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 051208
105 Novotná Kateřina Catamount Demin Gold FlorénJRT SA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 007409

St. 
číslo

tr. 
body

tr.b. 
čas

tr.b. 
celk

HODNO 
CENÍ

rych 
lost

Korzár z Dražkovského Ranče



HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: JUMPING
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: M
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 33 s
Délka trati: 148 m Max. čas: 54 s
Počet překážek: 19 Startujících: 13
Rychlost: 4,48 m/s Kvalifikace na MR: 4

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
213 Beranová Ilona Debora Kříženec MA3 KK Jihlava 0 0 30 0 0 0 V 4,93 1 012707
210 Novotná Renata A3 Max-Mix Kříženec MA3 Agility Sezemice 0 0 33,85 0 0,85 0,85 V 4,37 2 006705
207 Vrkoč Ondřej A3 Agility Černá irupe Manchestr terier MA3 Žamberk 1 0 31,39 5 0 5 V 4,71 3 36905
211 Matušková Lenka A3Ch Roxy Kříženec MA3 Agility Sezemice 1 0 33,38 5 0,38 5,38 V 4,43 4 1329
206 Tvrzníková Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec MA2 ZKO Vysoké Mýto 1 0 36,48 5 3,48 8,48 VD 4,06 5 36805
209 Vošmerová Tereza Apač z Dače Šeltie MA3 Sultánci Havlovice 0 1 38,16 5 5,16 10,16 VD 3,88 6 028404
203 Ulčová Tereza Ben Kříženec MA1 ZKO Rychnov nad Kněžnou0 1 46,95 5 13,95 18,95 D 3,15 7 007308
202 Velecká Alena Dasty Pudl MA1 Agility Rýzmburk 1 0 48,19 5 15,19 20,19 D 3,07 8 004108
204 Královcová Světla Ťapka Kříženec MA2 Světlušky Jeseník 1 0 48,67 5 15,67 20,67 D 3,04 9 31107
205 Zezuláková Eva Dark Cherry Perla z PolabíŠeltie MA3 Agility Sirius Opatovice 2 2 36,96 20 3,96 23,96 D 4,00 10 012407
208 Ptáčková Romana A3 Ricky Kříženec MA3 Podhorka Česká Třebová DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 011906
212 Růžičková Radka Niki Angl. Kokršpaněl MA3 Agility Rýzmburk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 008006
201 Hötzelová Iveta BOWIE z Amálčiny zahrádkyItalský chrtík MA1 OSA Plzeň - Doubravka DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 019909
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HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: AGILITY
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: M
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 42 s
Délka trati: 150 m Max. čas: 66 s
Počet překážek: 19 Startujících: 13
Rychlost: 3,57 m/s Kvalifikace na MR: 4

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
205 Zezuláková Eva Dark Cherry Perla z PolabíŠeltie MA2 Agility Sirius Opatovice 0 0 35,14 0 0 0 V 4,27 1 012407
209 Vošmerová Tereza Apač z Dače Šeltie MA3 Sultánci Havlovice 0 0 39,86 0 0 0 V 3,76 2 028404
212 Růžičková Radka Niki Angl. Kokršpaněl MA3 Agility Rýzmburk 0 0 42,92 0 0,92 0,92 V 3,49 3 008006
211 Matušková Lenka A3Ch Roxy Kříženec MA3 Agility Sezemice 1 0 38,45 5 0 5 V 3,90 4 1329
210 Novotná Renata A3 Max-Mix Kříženec MA3 Agility Sezemice 0 1 39,81 5 0 5 V 3,77 5 006705
208 Ptáčková Romana A3 Ricky Kříženec MA3 Podhorka Česká Třebová 1 1 38,02 10 0 10 VD 3,95 6 011906
204 Královcová Světla Ťapka Kříženec MA2 Světlušky Jeseník 0 0 53,47 0 11,47 11,47 VD 2,81 7 31107
201 Hötzelová Iveta BOWIE z Amálčiny zahrádkyItalský chrtík MA1 OSA Plzeň - Doubravka 1 1 54,12 10 12,12 22,12 D 2,77 8 019909
213 Beranová Ilona Debora Kříženec MA3 KK Jihlava DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 012707
203 Ulčová Tereza Ben Kříženec MA1 ZKO Rychnov nad Kněžnou DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 007308
206 Tvrzníková Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec MA2 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 36805
207 Vrkoč Ondřej A3 Agility Černá irupe Manchestr terier MA3 Žamberk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 36905
202 Velecká Alena Dasty Pudl MA1 Agility Rýzmburk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 004108
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HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: JUMPING
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: L
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 32 s
Délka trati: 148 m Max. čas: 58 s
Počet překážek: 19 Startujících: 54
Rychlost: 4,63 m/s Kvalifikace na MR: 17

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
53 Součková Lucie Anny BOC LA3 Agillity team Sirius 0 0 28,41 0 0 0 V 5,21 1 029106
48 Matušková Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopanBearded Collie LA3 Agility Sezemice 0 0 33,36 0 1,36 1,36 V 4,44 2 35904
39 Košek Pavel Auditor od Betlémské pastvinyBOC LA2 Sultánci Havlovice 1 0 27,1 5 0 5 V 5,46 3 00909
46 Horák František Yenkie Black Bohemia AlkéBorder kolie LA2 1 0 29,01 5 0 5 V 5,10 4 017008
51 Košek Pavel A3 Day Dream Krásná LoukaKolie krátkosrstá LA3 Sultánci Havlovice 1 0 31,33 5 0 5 V 4,72 5 00505
45 Chrastilová Helena Samantha Kříženec LA2 Podhorka Česká Třebová 0 0 39 0 7 7 VD 3,79 6 29005
29 Krebsová Eva Randi Chodský pes b PP LA2 KK Jihlava 1 0 34,04 5 2,04 7,04 VD 4,35 7 15905
13 Štouračová Barbora Ola Miveko Border kolie LA1 ZKO Vysoké Mýto 0 1 34,79 5 2,79 7,79 VD 4,25 8 004109
6 Hrdličková Hana Sára Výmarský ohař LA1 KK Jihlava 0 0 39,99 0 7,99 7,99 VD 3,70 9 029608
49 Štouračová Barbora A3Ch Fanny Miveko Border kolie LA3 ZKO Vysoké Mýto 0 1 35 5 3 8 VD 4,23 10 028204
40 Tvrzníková Zuzana Tesa Německý ovčák LA2 ZKO Vysoké Mýto 0 0 40,03 0 8,03 8,03 VD 3,70 11 30805
23 Lungová Marie Akira Draugluin Chodský pes LA1 ZKO Kyjov-Boršov 0 0 40,56 0 8,56 8,56 VD 3,65 12 027309
26 Hötzelová Iveta Quirinus Roma Miraja BŠO LA2 OSA Plzeň - Doubravka 0 0 40,65 0 8,65 8,65 VD 3,64 13 032108
43 Pechová Ivana Dio Černý Dix Rhod. Ridgeback LA2 KK Jihlava 1 0 35,79 5 3,79 8,79 VD 4,14 14 019004
27 Jindrová Eva Banji Star z Ranče MontaraBŠO LA2 ZKO Česká Třebová - Javorka0 1 35,97 5 3,97 8,97 VD 4,11 15 13906
33 Metelková Lenka ChCR Roky Bryvilsár Chodský pes LA2 Agility Sezemice 0 0 41,64 0 9,64 9,64 VD 3,55 16 051207
35 Dvořáčková Jolana Hadrián Od EmyDestinovéBearded Collie LA2 KK Jihlava 2 0 32,34 10 0,34 10,34 VD 4,58 17 004907
2 Vrkočová Eva Aneta Orlický Poklad Královský pudl LA1 Žamberk 0 0 43,78 0 11,78 11,78 VD 3,38 18 053408
5 Drahokoupilová Eliška Yoe Zidane Bohemia Alké Border kolie LA1 OSA Komořany 1 1 34,12 10 2,12 12,12 VD 4,34 19 020408
38 Kočnarová Eva Brownstorm Border kolie LA2 ZKO Rychnov nad Kněžnou1 1 34,44 10 2,44 12,44 VD 4,30 20 003108
17 Machatá Iveta Adél Voracious Miraja BŠO LA1 Agility Sezemice 0 0 46,93 0 14,93 14,93 VD 3,15 21 žádáno
37 Provazníková Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie LA2 Agility Klub Hradec Králové3 0 31,29 15 0 15 VD 4,73 22 037405
32 Flajšmanová Lada Charliena Lucato Chodský pes LA2 Dolní Heřmanice 1 0 43 5 11 16 D 3,44 23 11806
31 Batelková Eva Aida z Kašnického dvora Chodský pes LA2 OSA Hloubětín 1 0 43,09 5 11,09 16,09 D 3,43 24 008708
28 Nováková Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO LA2 Agility Sezemice 1 0 45,23 5 13,23 18,23 D 3,27 25 009404
34 Horák František Amy z Paleolitu Border kolie LA2 2 1 35,49 15 3,49 18,49 D 4,17 26 016706
9 Matušková Lenka Cácorka Chlupatý hopan Bearded Collie LA1 Agility Sezemice 3 0 37,53 15 5,53 20,53 D 3,94 27 014609
30 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis Chodský pes LA2 KK Hodonín 0 2 46,25 10 14,25 24,25 D 3,20 28 006208
44 Bařinková Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední LA2 Rychnov nad Kněžnou 2 1 43,49 15 11,49 26,49 BO 3,40 29 162403
24 Vavřincová Kamila Meiblees z Dašického zátišíChodský pes LA1 PPP Jičín 1 1 49,53 10 17,53 27,53 BO 2,99 30 011009
25 Kunická Jana Gery Stamo-Bud Chodský pes LA1 KK Uherské Hradiště 2 1 46,67 15 14,67 29,67 BO 3,17 31 41606
50 Kochová Irena A3Ch Faust Foxy Fox BOC LA3 Sultánci Havlovice 6 0 32,04 30 0,04 30,04 BO 4,62 32 26404
7 Švestková Simona Mark Twain Boramo Sole Briard LA1 KK Jihlava 2 1 47,35 15 15,35 30,35 BO 3,13 33 003509
20 Metelková Lenka Cheena z Dašického zátišíChodský pes LA1 Agility Sezemice 1 1 53,71 10 21,71 31,71 BO 2,76 34 051107
1 Sidimáková Olina Baron Brit Ronna BohemiaKolie dlouhosrstá LA1 KK Jihlava 5 0 47,29 25 15,29 40,29 BO 3,13 35 031008
22 Zavadilová Hana Maxwell Lukato Gold Chodský pes LA1 Panda - Praha 0 2 61,72 DIS 29,72 DIS DIS 2,40 DIS 001208
21 Engelmannová Eva Chip z Dašického zátiší Chodský pes LA1 Úpice 1 0 66,6 DIS 34,6 DIS DIS 2,22 DIS žádáno
4 Flajšmanová Lada Black Dragone od Zlatonosné říčkyBorder kolie LA1 Dolní Heřmanice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 49008
16 Outerská Lucie Brangwen z Klubíčka BŠO LA1 DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 14809
42 Jeřábková Jana JARA Fitmin BOC LA2 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 031208
19 Kašparová Věra Argo z Majklovy Zahrady Chodský pes LA1 OSA Be Happy Semily DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 004909
18 Kunická Jana Hereta Daraskár Chodský pes LA1 KK Uherské Hradiště DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 4207
36 Ulrychová Eliška Elis Blue Foxy fox Border kolie LA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 28604
11 Řehořová Gabriela Eliška - Elly Marco Gero BOM LA1 Podhorka Č. Třebová DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 020509
10 Netíková Nikol Anny Border kolie LA1 Agility klub H.Králové DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 023609
12 Ulrychová Eliška Agatha od Betlémské pastvinyBorder kolie LA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 021509
52 Žák Josef A3Ch Abandon Milmice Border kolie LA3 KK Šlapánka H. Brod DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 030906
8 Kašpárková Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded Collie LA1 Světlušky Jeseník DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 34407
54 Kochová Irena Lancelot Fitmin BOC LA3 Sultánci Havlovice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 052508
47 Kochová Irena A3Ch Alf Border Town BOC LA3 Sultánci Havlovice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 169703
14 Sidimáková Simona Sid Kříženec LA1 KK Jihlava DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 014209
41 Vrkočová Eva Armína Bílý Bohem Královský pudl LA2 Žamberk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 001005
3 Prchalová Radka Ágnes Výmarský ohař LA1 KK Jihlava DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 010109
15 Vejtasová Ilona Honney Mollie of Kim´s dreamBŠO LA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 015508
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HOP SEM - HOP TAM

Pořadatel: AGILITY SEZEMICE Závod: AGILITY
Rozhodčí: Alice Glöcknerová Kategorie: L
Den: 9.5.2009 Stand. čas: 42 s
Délka trati: 150 m Max. čas: 67 s
Počet překážek: 19 Startujících: 54
Rychlost: 3,57 m/s Kvalifikace na MR: 17

Psovod Pes Plemeno kat. OSA (Kyn.klub) CH OD čas POŘ. číslo VP
51 Košek Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá LA3 Sultánci Havlovice 0 0 35,42 0 0 0 V 4,23 1 00505
47 Kochová Irena A3Ch Alf Border Town BOC LA3 Sultánci Havlovice 0 0 39,63 0 0 0 V 3,79 2 169703
38 Kočnarová Eva Brownstorm Border kolie LA2 ZKO Rychnov nad Kněžnou0 1 36,34 5 0 5 V 4,13 3 003108
27 Jindrová Eva Banji Star z Ranče Montara BŠO LA2 ZKO Česká Třebová - Javorka1 0 36,67 5 0 5 V 4,09 4 13906
37 Provazníková Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie LA2 Agility Klub Hradec Králové0 1 37,08 5 0 5 V 4,05 5 037405
35 Dvořáčková Jolana Hadrián Od EmyDestinové Bearded Collie LA2 KK Jihlava 1 0 39,12 5 0 5 V 3,83 6 004907
52 Žák Josef A3Ch Abandon Milmice Border kolie LA3 KK Šlapánka Havlíčkův Brod1 0 39,46 5 0 5 V 3,80 7 030906
48 Matušková Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopan Bearded Collie LA3 Agility Sezemice 0 1 40,03 5 0 5 V 3,75 8 35904
26 Hötzelová Iveta Quirinus Roma Miraja BŠO LA2 OSA Plzeň - Doubravka 0 0 47,19 0 5,19 5,19 V 3,18 9 032108
41 Vrkočová Eva Armína Bílý Bohem Královský pudl LA2 Žamberk 1 0 45,55 5 3,55 8,55 VD 3,29 10 001005
9 Matušková Lenka Cácorka Chlupatý hopan Bearded Collie LA1 Agility Sezemice 0 1 45,8 5 3,8 8,8 VD 3,28 11 014609

17 Machatá Iveta Adél Voracious Miraja BŠO LA1 Agility Sezemice 0 0 51,71 0 9,71 9,71 VD 2,90 12 žádáno
50 Kochová Irena A3Ch Faust Foxy Fox BOC LA3 Sultánci Havlovice 2 0 34,57 10 0 10 VD 4,34 13 26404
29 Krebsová Eva Randi Chodský pes b PP LA2 KK Jihlava 2 0 38,02 10 0 10 VD 3,95 14 15905
40 Tvrzníková Zuzana Tesa Německý ovčák LA2 ZKO Vysoké Mýto 2 0 42,72 10 0,72 10,72 VD 3,51 15 30805
25 Kunická Jana Gery Stamo-Bud Chodský pes LA1 KK Uherské Hradiště 1 0 47,99 5 5,99 10,99 VD 3,13 16 41606
8 Kašpárková Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded Collie LA1 Světlušky Jeseník 1 1 43,87 10 1,87 11,87 VD 3,42 17 34407

33 Metelková Lenka ChCR Roky Bryvilsár Chodský pes LA2 Agility Sezemice 1 0 52,97 5 10,97 15,97 VD 2,83 18 051207
6 Hrdličková Hana Sára Výmarský ohař LA1 KK Jihlava 1 1 48,76 10 6,76 16,76 D 3,08 19 029608

45 Chrastilová Helena Samantha Kříženec LA2 Podhorka Česká Třebová1 1 49,28 10 7,28 17,28 D 3,04 20 29005
44 Bařinková Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední LA2 Rychnov nad Kněžnou 0 1 54,98 5 12,98 17,98 D 2,73 21 162403
19 Kašparová Věra Argo z Majklovy Zahrady Chodský pes LA1 OSA Be Happy Semily 0 0 61,8 0 19,8 19,8 D 2,43 22 004909
1 Sidimáková Olina Baron Brit Ronna Bohemia Kolie dlouhosrstá LA1 KK Jihlava 3 0 48,06 15 6,06 21,06 D 3,12 23 031008

28 Nováková Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO LA2 Agility Sezemice 2 0 55,46 10 13,46 23,46 D 2,70 24 009404
18 Kunická Jana Hereta Daraskár Chodský pes LA1 KK Uherské Hradiště 2 1 53,12 15 11,12 26,12 BO 2,82 25 4207
30 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis Chodský pes LA2 KK Hodonín 2 1 54,35 15 12,35 27,35 BO 2,76 26 006208
3 Prchalová Radka Ágnes Výmarský ohař LA1 KK Jihlava 3 0 55,14 15 13,14 28,14 BO 2,72 27 010109

32 Flajšmanová Lada Charliena Lucato Chodský pes LA2 Dolní Heřmanice 2 1 58,37 15 16,37 31,37 BO 2,57 28 11806
23 Lungová Marie Akira Draugluin Chodský pes LA1 ZKO Kyjov-Boršov 2 2 59,05 20 17,05 37,05 BO 2,54 29 027309
20 Metelková Lenka Cheena z Dašického zátiší Chodský pes LA1 Agility Sezemice 0 2 76,7 DIS DIS DIS DIS DIS DIS 051107
16 Outerská Lucie Brangwen z Klubíčka BŠO LA1 1 2 80,6 DIS DIS DIS DIS DIS DIS 14809
54 Kochová Irena Lancelot Fitmin BOC LA3 Sultánci Havlovice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 052508
11 Řehořová Gabriela Eliška - Elly Marco Gero BOM LA1 Podhorka Česká Třebová DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 020509
42 Jeřábková Jana JARA Fitmin BOC LA2 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 031208
43 Pechová Ivana Dio Černý Dix Rhod. Ridgeback LA2 KK Jihlava DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 019004
46 Horák František Yenkie Black Bohemia Alké Border kolie LA2 DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 017008
49 Štouračová Barbora A3Ch Fanny Miveko Border kolie LA3 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 028204
2 Vrkočová Eva Aneta Orlický Poklad Královský pudl LA1 Žamberk DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 053408

53 Součková lucie Anny BOC LA3 Agillity team Sirius DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 029106
10 Netíková Nikol Anny Border kolie LA1 Agility klub Hradec Králové DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 023609
15 Vejtasová Ilona Honney Mollie of Kim´s dreamBŠO LA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 015508
24 Vavřincová Kamila Meiblees z Dašického zátiší Chodský pes LA1 PPP Jičín DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 011009
12 Ulrychová Eliška Agatha od Betlémské pastvinyBorder kolie LA1 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 021509
7 Švestková Simona Mark Twain Boramo Sole Briard LA1 KK Jihlava DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 003509

13 Štouračová Barbora Ola Miveko Border kolie LA1 ZKO Vysoké Mýto DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 004109
21 Engelmannová Eva Chip z Dašického zátiší Chodský pes LA1 Úpice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS žádáno
36 Ulrychová Eliška Elis Blue Foxy fox Border kolie LA2 Agility Sezemice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 28604
5 Drahokoupilová Eliška Yoe Zidane Bohemia Alké Border kolie LA1 OSA Komořany DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 020408
4 Flajšmanová Lada Black Dragone od Zlatonosné říčkyBorder kolie LA1 Dolní Heřmanice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 49008

22 Zavadilová Hana Maxwell Lukato Gold Chodský pes LA1 Panda - Praha DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 001208
31 Batelková Eva Aida z Kašnického dvora Chodský pes LA2 OSA Hloubětín DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 008708
39 Košek Pavel Auditor od Betlémské pastvinyBOC LA2 Sultánci Havlovice DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 00909
34 Horák František Amy z Paleolitu Border kolie LA2 DIS DIS DIS DIS DIS DIS DIS 016706
14 Sidimáková Simona Sid Kříženec LA1 KK Jihlava DSF DSF DSF DSF DSF DSF DSF DSF DSF 014209
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